Moção Nº 378/2023       CÂMARA MUNICIPAL DE
MOGI MIRIM

                                Estado de São Paulo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à secretaria de Meio Ambiente e Agricultura

pelo importante trabalho realizado após a tempestade que atingiu a cidade no dia 03
de novembro e que causou diversos problemas relacionados à queda de árvores,
queda de postes de iluminação, cabos e fios elétricos, que culminaram na
interrupção da energia elétrica em diversos pontos da cidade, além de galhos e
outros objetos.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, que

seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E
APLAUSOS à secretaria de Meio Ambiente e Agricultura pelo trabalho realizado durante

e após a tempestade que atingiu a cidade no dia 03 de novembro e que causou diversos

problemas relacionados à queda de árvores, queda de postes de iluminação, cabos e fios

elétricos, que culminaram na interrupção da energia elétrica em diversos pontos da

cidade, além de galhos e outros objetos. A pronta intervenção dos servidores dessa

secretaria, ao lado dos bombeiros e guardas civis municipais permitiu que esses

problemas fossem minimizados na medida do possível, mantendo a segurança nos locais

mais problemáticos, no menor tempo possível, permitindo o retorno das atividades da

população e a volta ao normal de comércios, trânsito e residências.

Parabéns pelo trabalho.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 07 de novembro de 2023.

Documento assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PTB)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
34

6/
20

23
 -

 0
7/

11
/2

02
3

-
11

:0
9

-
0E

C
V

-G
E

S
W

-9
0Y

M
-R

1X
0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
34

6/
20

23
 -

 0
7/

11
/2

02
3

-
11

:0
9

-
0E

C
V

-G
E

S
W

-9
0Y

M
-R

1X
0

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0ECVGESW90YMR1X0, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0ECV-GESW-90YM-R1X0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
34

6/
20

23
 -

 0
7/

11
/2

02
3

-
11

:0
9

-
0E

C
V

-G
E

S
W

-9
0Y

M
-R

1X
0

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0ECVGESW90YMR1X0
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0ECVGESW90YMR1X0
		2023-11-07T11:09:59-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura